

# Amanulla ApS

Baneledet 6  
2830 Virum

Årsrapport  
27. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Tommy Lade Christensen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Amanulla ApS  
Baneledet 6  
2830 Virum

CVR-nr: 40831118  
Regnskabsår: 27/09/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i selskabets første regnskabsår 27. september til 31. december 2020 udgør kr. -71,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020, samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 27. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-530</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-530</b>
Andre finansielle indtægter		9.459
Andre finansielle omkostninger		-9.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-71</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-71
<b>I alt</b>		<b>-71</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 121.488
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>121.488</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.488</b>
Andre tilgodehavender		163.388
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>163.388</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.388</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>284.876</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-71
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.929</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		235.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.947</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.947</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>284.876</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	121488
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>121488</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>121488</b>

Værdipapirer er optaget til anskaffelseskurs.

## 2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital kontant indbetalt den 27.09.2019	40000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital 31.12.2020</b>	<b>40000</b>

Ud over ovenstående har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret